
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do budżetu Gminy Karpacz na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Kierownicy referatów, samodzielne stanowiska pracy, kierownicy podległych jednostek 
budżetowych, dyrektorzy gminnych instytucji kultury opracowują wycinkowe materiały planistyczne na 
rok 2018, z uwzględnieniem planów dochodów, wydatków oraz planów dochodów i wydatków 
rachunków dochodów wydzielonych samorzadowych jednostek budżetowych prowdzących działalność 
określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

2. Kierownicy referatów, samodzielne stanowiska pracy Urzędu Mijskiego, do dnia 30.09.2017 r. 
przedkładają inspektorowi ds. kancelaryjnych - Pani Mirosławie Sypik, materiały planistyczne dotyczące 
planowanych na 2018 rok kosztów: szkoleń, zakupu materiałów biurowych, literatury fachowej, zakupu 
wyposażenia, remontów, itp. Inspektor ds. kancelaryjnych, na podstwaie złożonych materiałów 
wycinkowych, sporządza syntetyczne zestawienie planowanych na 2018 rok kosztów dla Urzędu 
Miejskiego.

3. Wycinkowe materiały planistyczn dotyczące kosztów zakupu sprzętu komputerowego, 
oprogramowania, opieki informatycznej, zakupu lub przedłużenia licencji, itp., kierownicy referatów, 
samodzielne stanowiska pracy Urzędu Miejskiego, do dnia 30.09.2017 r. przedkładają kierownikowi 
referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, który na tej podstawie sporządza 
syntetyczne zestawienie planowanych na 2018 rok kosztów ogółem.

4. Pracownicy odpowiedzialni za opracowanie materiaów planistycznych dotyczacych kosztów 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w poszczególnych jedostkach budżetowych zobowiązani są 
do:
1) przedłożenia wykazu stanowisk zajmowanych przez pracowników jednostki ze wskazaniem 

wysokości wynagrodzenia tych osób, wynikającego z umów o prcę, stanowiących podstawę do 
ustalenia wartości planowanych na 2018 rok wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń,

2) przedstawienia uzasadnienia do kalkulowanych wielkości.
5. Kierownik referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami opracowuje informacje o wysokości 

przewidywanych na 2018 rok dochodów z mienia gminy oraz informacje o wysokości przewidywanych 
do realizacji w 2018 roku inwestycji, remontów, inwestycji wieloletnich i kontynuowanych, 
wykraczajacych okresem realizacji poza poza rok 2018, obejmujące: nazwę zadania, planowane nakłady 
ogółem i w podziale na poszczególne lata realizacji przedsięwzięcia.

6. Kierownik referatu Promocji i Rozwoju opracowuje informacje o wysokości planowanych na 
2018 rok wydatków na programy relaizowane z udziałem środków unijnych oraz programy wykrczające 
okresem realiacji poza rok 2018 obejmujące: nazwę przedsięwzięcia, planowane nakłady ogółem i w 
podziale na poszczególne lata realizacji przedsięwzięć, wartość dofinansowania zadania ze środków 
zagranicznych w poszczególnych latach realizacji zadania.

§ 2. Opracowane wycinkowe materiały planistyczne, wraz z objaśnieniami, winny zostać przekazane 
Skarbnikowi Gminy w nieprzekraczalnym terminie do 10 pażdziernika 2017 r.

Id: D3EECC18-05A9-4E27-9258-F6BEF90A7509. Podpisany Strona 1



§ 3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: D3EECC18-05A9-4E27-9258-F6BEF90A7509. Podpisany Strona 2


		2017-07-12T11:53:47+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




